
EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO 
 

 
Objeto: Credenciamento de pessoa física ou jurídica para prestação de serviços especializados na área de saúde, para atendimento 

aos beneficiários do Plano de Assistência à Saúde Suplementar/RJ - PLAM-CNEN/RJ, no Estado do Rio de Janeiro; Contratante : 
COMISSÃO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR (CNPJ nº 00.402.552/0001-26) representada pelo Diretor de Gestão Institucional.  

 
 

Processo nº  Termo de 
Credenciamento  nº          

Nome 
 

CNPJ/CPF Assinatura  

01341.002590/2014-10 14 Patricia Regina 
Pellegrini 

713.483.607-04 04/03/2015 

01341.000448/2015-10 37 Maria Guiomar de 
Souza 

503.921.156-20 06/03/2015 

01341.000510/2015-73 40 Fisiomax Serviços de 
Saúde LTDA 

14.475.771/0001-40 13/03/2015 

 01341.000619/2015-00 46 Clínica de Psicologia 
Angela Machado LTDA - 
ME 

18.806.297/0001-42 23/03/2015 

01341.000520/2015-09 41 Haroldo Antonio Silva 
Chagas 

071.069.537-33 19/03/2015 

01341.000139/2015-40 39 Impar Serviços 
Hospitalares S/A 

60.884.855/0012-07 01/01/2015 

01341.000190/2015-51 24 Rosai Consultórios 
Oftalmológicos 

31.444.524/0001-03 09/03/2015 

01341.000578/2015-52 43 Anna Luiza Soares 
Porto Gonçalves 

095.110.397-09 25/03/2015 

01341.000610/2015-08 44 Fisioterapia 
Copacabana LTDA - ME 

19.768.300/0001-43 25/03/2015 

01341.000585/2015-54 42 Ìmpar Serviços 
Hospitalatares S/A 

60.884.855/0006-69 25/03/2015 

 
 


